
  

                                      
      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 224  
 
 

 
 
O Reitor em exercício da Universidade 

Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, 
considerando o disposto no Processo SEI n.º 
 073.6766.2019.0005272-21,  
 
 
 
 

RESOLVE 
 
 

 
 

Art. 1º - Designar a servidora THAYSE 
GAMA DE CARVALHO, matrícula nº 73.655062-4, Gestora do 
Contrato indicado a seguir, em substituição ao servidor Manoel 
Camilo Moleiro Cabrera: 

 
Nº OBJETO 

077/2018 Manutenção de Impressora Plotter HP 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação, ficando revogada a Portaria Reitoria UESC 
n.º 1.191, de 29 de outubro de 2018. 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 9 de abril de 2019. 

 
  
 
 

EVANDRO SENA FREIRE  
REITOR EM EXERCÍCIO  

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

